
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/446/2021 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Miejską Przeworsk oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), 

Rada Miasta Przeworska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Przeworsk, 
oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Przeworska. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/115/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 1 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Przeworsk oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2021 r.

Poz. 2127



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/446/2021 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 27 maja 2021 r.  

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Przeworsk, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska Przeworsk. 
 

 

 

L.p. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres innych 

lokalizacji  

prowadzenia zajęć  

dydaktycznych,  

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 1 

 im. Jana Pawła II 

w Przeworsku 

 

 

 

 

 

ul. Marii Konopnickiej 5 

37-200 Przeworsk 

ul. Stefana Batorego, Browarna, Budowlanych, Dynowska 

do Dworcowej, Marii Curie Skłodowskiej, Gen. Andersa, 

Gen. Chruściela, Gen. Sikorskiego, Gorliczyńska do 

wiaduktu, Grochowa, Jagiellońska – nr parzyste, 

Jesionowa, Kasztanowa, Katy, Hugona Kołłątaja, Marii 

Konopnickiej, Janusza Korczaka, Kościelna, Krakowska, 

Ks. Adama Ablewicza, Lubomirskich, Łańcucka, Ignacego 

Łukasiewicza, 3 Maja, Marsz. Józefa Piłsudskiego, 

Miodowa, Nad Stawem, Niepodległości, Ogrodowa,  

Os. Józefa Poniatowskiego, Os. Jana III Sobieskiego, Park, 

Pod Parkiem, Rzeczna, Henryka Sienkiewicza, Stanisława 

Staszica, Stolarska, Studziańska, Szkolna, Szpitalna,  

Św. Jana, Tysiąclecia, Urocza, Warzywna, Witosa, 

Wiśniowa, Wodna, Michała Wołodyjowskiego, Wspólna, 

Za Parowozownią, Jana Onufrego Zagłoby, Zamknięta, 

Żytnia. 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 

im. Hugona Kołłątaja 

w Przeworsku 

 

 

 

 

 

Siedziba szkoły: 

ul. Lwowska 11 

37-200 Przeworsk 

 

dodatkowa lokalizacja 

prowadzenia zajęć: 

ul. Misiągiewicza 10 

37-200 Przeworsk 

ul. Aleksandrów, Bernardyńska, Cicha, Stefana 

Czarnieckiego, Dworcowa, Dynowska od ul. Dworcowej  

nr parzyste, Gimnazjalna, Głęboka, Grunwaldzka, 

Jagiellońska 3,5,7,9, Jasna, Jana Kasprowicza, 

Kazimierzowska, Jana Kilińskiego, Klonowa, Kazimierza 

Koczocika, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Krasickiego, Kręta, Królowej Jadwigi, Krótka, 

Krzywa, Kwietna, Lipowa, 11 Listopada, Lwowska, 

Misiągiewicza, Okopowa, Orląt Lwowskich, Os. Józefa 

Benbenka, Otwarta, Plac Fryderyka Chopina, Plac Adama 

Mickiewicza, Płk. Tadeusza Rolskiego, Pod Rozborzem, 

Pogodna, Polna, Pszenna, Reymonta, Rolna, Rynek, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Sportowa, Staropocztowa, Pawła Stepkiewicza, Tatarska, 

Tkacka, Wałowa, Wąska, Węgierska, Wiejska, Wierzbowa, 

Wojska Polskiego, Zielona, Zygmuntowska, Żurawia. 

 

3 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Józefa Piłsudskiego 

w Przeworsku 

 

ul. Gorliczyńska 148 

37-200 Przeworsk 

 

ul. Armii Krajowej, Długa, Dobra, Gorliczyńska za 

wiaduktem, Jedności, Łąkowa, Mostowa, Pod Chałupkami, 

Solarza, wieś Gorliczyna. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2127


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXXIII/446/2021 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 maja 2021 r.

		2021-06-14T12:08:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




